



A-2401-4/18

Lublin, 07.03.2018 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dot. Zaproszenia do składania ofert na: Dostawę odczynników chemicznych, laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego, zamówienie finansowane z projektu: MINIATURA 1 (Nr DEC-2017/01/X/NZ9/00365), SONATA 2014/15/D/ST10/04000, OPUS 2016/21/B/NZ9/03588, Preludium UMO-2017/25/N/NZ9/01406 oraz z działalności statutowej.**

Działając na podstawie art. 4d ust. 1, pkt 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami), w zw. z art. 30a i 30b ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2015, poz. 249, 1268 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania do Zaproszenia do składania ofert nr A-2401-4/18 z dnia 26.02.2018 r.

#### Dotyczy części 2

**Pytanie dot. poz. 2** - produkt obecnie niedostępny na magazynach, prawdopodobny czas realizacji ok. 8 tygodni. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie naczynek o wymiarach 35x30mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie naczynek o wymiarach 35x30 mm.

**Pytanie dot. poz. 5** - produkt pod wskazanym numerem katalogowym nie posiada podziałki co 1mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na dostarczenie produktu bez podziałki.

**Pytanie dot. poz. 6** - wskazany numer katalogowy opisuje pipetę o pojemności 5ml, a w opisie jest pojemność 10ml. Jaką pojemność zaoferować? Pipety szklane nie spełniają wymagania z opisu "sterylne".

**Odpowiedź:**

Zamawiający wpisał mylnie nr katalogowy 01/08.126.202.08 opisujący pipetę o poj. 5ml. sterylną.

Powinno być: nr kat. 01/08.126.202.10, pipeta o poj. 10ml nie sterylna.

D Y R E K T O R

*Stawinski*

prof. dr hab. Cezary Stawiński

Kierownik Zamawiającego